
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 

 ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2023 г                                                                                              № 241 

 

ст. Незамаевская 

 

 

Об организации методической работы школы и создании Рабочей 

группы по вопросам повышения качества образования 
 

      В соответствии с Положением о методическом объединении учителей-

предметников МБОУ СОШ № 14 и на основании решения педагогического 

совета школы,  в целях развития профессионального мастерства, обобщения и 

распространения передового опыта учителей-предметников, повышения 

качества образования в школе с низкими результатами обучения, классных 

руководителей, учителей начальных классов, п р и к а з ы в а ю: 

  1. Утвердить школьные методические объединения (далее ШМО) на 

2023-2024 учебный год:  

-  учителей начальных классов; 

-  учителей-филологов; 

-  учителей математики,  информатики и ИКТ; 

- учителей физкультуры и ОБЖ; 

- учителей предметов эстетического и гуманитарного направления; 

- учителей естественнонаучного цикла (химия, физика, география) 

-  классных руководителей. 

  2. Считать руководителей ШМО членами Рабочей группы по 

повышения качества образования. 

3. Назначить ответственной за работу школьной методической службы 

и руководителем координационного совета  Полевик С.В., заместителя 

директора по методической  работе. 

           4. Руководителями ШМО назначить: 

Полевик С.В. - ШМО учителей-филологов; 

Жеребненко Т.Н.  -  ШМО учителей математики, информатики и ИКТ; 

Журавлеву С.А. -     ШМО учителей начальных классов; 

Баёва С.С.  - ШМО учителей физкультуры и ОБЖ; 

  

 

 

 

 



Алексеенко О.В. - ШМО учителей предметов эстетического и гуманитарного 

направления; 

Юдину Н.А. - ШМО учителей естественнонаучного цикла; 

Шаповалову Л.Б. -  ШМО классных руководителей. 

            4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                 Е.П. Мигитко 

 

С приказом ознакомлены: 

 


